Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

EDITAL Nº 01/2023 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROGRESSÃO POR NOVA TITULAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 001

O Município de Treviso, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, no uso de suas atribuições, torna público e de conhecimento dos
interessados que mediante o presente Edital, retifica o item 3.10 em virtude do novo
horário de expediente do paço municipal Delyrio Egídio Ubialli, conforme
estabelecido em Decreto Municipal Nº 454/2023 de 26 de setembro de 2023.

Onde se lê:

3.10 O candidato que sentir-se prejudicado, terá o período de 16 a 17 de outubro de
2023, para entrar com recurso contra a decisão da comissão instituída para
avaliação, no seguinte horário e local:

HORÁRIO: 09:00 as 11:30 e das 14:00 as 16:30.

LOCAL: Departamento de Recursos Humanos - Prefeitura Municipal de Treviso.

Passa-se a ler:

3.10 O candidato que sentir-se prejudicado, terá o período de 16 a 17 de outubro de
2023, para entrar com recurso contra a decisão da comissão instituída para
avaliação, no seguinte horário e local:

HORÁRIO: 07:30 as 12:30.

LOCAL: Departamento de Recursos Humanos - Prefeitura Municipal de Treviso.

Treviso, 09 de outubro de 2023.

VALERIO MORETTI

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br